CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO .ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 2 B B 1 ------

· l Ã.P R O V A D OI
'

PROPOSIÇÃO
NOMEDAPRQPOSIÇÃO: PÉDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº:

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR ISMAEL CARMELIO

EMENTA: SOLICITA OPERAC'ÃO TAPA-BURACOS

..

•

BOLETIM DE TRAMITA ÃO
DATA DA ENTRADA: .

'/
DESPACHO DO PRES.: C:::J PELA TRAMIT. NORMAL

DATA DA ENTRADAJ{4 ifO ô.:5
C:::J PELADEVOL.AOAUTOR

REG. DA TRAMITAÇÃO: C:::J ORDINÁRIA C:::J URGÊNCIA C:::J ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM I / RED. DO VENCIDO EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /
EMENDAS ENCAM EM / / EMENDAS ENCAM EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADO SIE EM / / PARECER VOTADO SIE EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. F/NAL-ENCAM EM / /
RED. FINAL-DEVOL. EM / /

EDUCAÇÃO E SAÚDE AGRIC. E MEIO AMBIENTE
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /
PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM /
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /
RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM /
EMENDAS ENCAM EM / / EMENDAS ENCAM EM /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /
PARECER VOTADO SIE EM / / PARECER VOTADO SIE EM /
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /
RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ADIAM DA DISCÇJSSÃO: DE _!_!_A_ l_I_ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS ENCAM PICOM EM_/_!_

PROCESSO DE VOTAÇÃO: l,54__SIMBÓLICO 0 NOMINAL 0 SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO· DE l_/_A _l_l_REQ. POR

VOTAÇÃO: Iº EM:i!}1/0 0$ 2º EM_l_l_.VOT. SUPLEM EM_!_/_

RED. FINAL: EMC. PIC EM: _l_l_DEVOL. EM_!_!_._ VOTADA EM_!_!_

RED. FINAL EXP. PIM EM: / . / REDIGIDA POR ---
PROP. RETIRADA EM:_/_._!_- 0 PELO PRESIDENTE 0 PELOAUTOR
PROP. PREJUDICADA EM: / /
DECISÃOFINAL: ~p- -

DATA DO AUTÓGRAFO:

ARQUIVADA EM_!_!_

D REJEITADO EM_/_!_

ARQUIVADA EM_/_!_

/

/
/

/
/
/

/

/

/

/

/

/

/
/

·~ u

CÃMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CAsTELO

ESTADO DO EsPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152- Centro- Fone-OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

!LiJJMi

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido
ó plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o
seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

* Pede-se Providências no sentido de realizar operação tapa-buraco nas rodovias
Mário Pizzol e Francisco Vieira de Melo e também no perímetro urbano.

JUSTIFICATIVA

O Pedido de Providência que ora apresento para apreciação dos nobres
colegas, visa solicitar ao Sr. Prefeito Municipal que busque uma solução para tapar
os buracos existentes nas rodovias Mário Pizzol e Francisco Vieira de Melo e
também no perímetro urbano, Rua Souza Pinto, Av. José Grilo e Rua Santa Luzia.

É bom lembrar que estamos no período de verão, por aqui passa-se muitos
turistas e da forma que se encontra as rodovias acima mencionadas, além de causar
uma péssima impressão, pode causar sérios acidentes.

Outro problema são os buracos da rua Souza Pinto e Av. José Grilo entendo
que é uma medida a ser tomada com urgência.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do pronto atendimento do
Exmº. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço. ·

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Con
de outubro de 2003.

ISMÃ FERREI
Vereador